АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Управление образования

ПРИКАЗ

« 1ч » Г)2 2022_ г. № 5 #

О внесении изменений в приказ Управления образования
Администрации Новоуральского городского округа от 25.01.2022г.

В соответствии с Указами Губернатора Свердловской области от
01.02.2022 № 37-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской
области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», от
11.02.2022 № 55-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской
области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

Новоуральского городского округа от 25.01.2022 № 24 «Об организации и
проведении муниципального этапа олимпиады школьников «Перспектива»
изменение в приложение № 1, изложить в новой редакции (Приложение).

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить с настоящим приказом педагогических работников, обучающихся и
их родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т. В.,
заместителя начальника Управления образования.

Начальник

№ 24

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Администрации

Управления образования Т.Н. Аленысина

Усольцева О.В.
6 - 27-64

Приложение к приказу
Управления образования Администрации НГО

от « » 1 2 2022г. № 5#

График проведения муниципального этапа олимпиады

Предмет Класс Дата

Русский язык 4, 5, 6 классы 18.02.2022

Информатика 5,6 классы 21.02.2022

Математика 4, 5 классы 22.02.2022.

История 5,6 классы 01.03.2022

Технология 5,6 классы 02.03.2022

Искусство (МХК) 5,6 классы 03.03.2022

Г еография 5,6 классы 04.03.2022

Английский язык 5,6 классы 09.03.2022

Обществознание 5,6 классы 10.03.2022

ОБЖ 5,6 классы 11.03.2022

Биология 5.6 классы 15.03.2022

Физическая культура 5-6 классы
(теория,

практика)

О дате проведения
будет сообщено
дополнительно